
UCHWAŁA NR XVI/….../25
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE

z dnia 23 kwietnia 2025 r.
w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 16 228 126,06 zł
 
1) Dofinansowanie z budżetu państwa zadań wynikających z programu wieloletniego                400 000,00 zł
   ‘’Senior+’’ na lata 2021-2025 edycja 2025 Moduł I – Utworzenie lub wyposażenie 
     Dziennego Domu 
     (dział 852, rozdział 85295, § 6330)

2) Dofinansowanie z budżetu państwa  zadania związanego z budową obiektu sportowego      1 779 000,00 zł
   w ramach Programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych
   na 100 Lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich 
    – Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowogardzie
   (dział 926, rozdział 92601, § 6330)

3) Środki finansowe z budżetu państwa zadania związanego z budową obiektu                       1 828 764,46 zł
     sportowego w ramach Programu Sportowa Polska edycja 2024
     – Modernizacja hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Nowogardzie
     (dział 926, rozdział 92601, § 6260)

4) Środki finansowe z FEPZ w ramach porozumienia w sprawie partnerstwa                         12 220 361,60 zł 
    Obszaru Funkcjonalnego Gmin Powiatu Goleniowskiego oraz opracowania i wdrożenia
    strategii IIT z przeznaczeniem na dofinansowanie – Przebudowa Placu Wolności
     w Nowogardzie wraz z instytucjami kultury i infrastrukturą techniczną
    (dział 921, rozdział 92195,  § 6257)

§ 2  Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 16 228 126,06 zł
z tego:

1) Inwestycja w ramach z programu wieloletniego ‘’Senior+’’ na lata 2021-2025                       400 000,00 zł
    edycja 2025 – Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu Senior+ Moduł I
    – środki z budżetu państwa 
    (dział 852, rozdział 85295, § 6050)

2)  Inwestycja w ramach programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych                       1 779 000,00 zł
     hal sportowych na 100 Lecie pierwszych występów reprezentacji Polski
     na Igrzyskach Olimpijskich  – Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2
     w Nowogardzie – środki z budżetu państwa MKiS
     (dział 926, rozdział 92601, § 6050)

3)  Inwestycja w ramach Programu Sportowa Polska edycja 2024                                             1 828 764,46 zł
     – Modernizacja hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Nowogardzie
     – środki z budżetu państwa
      (dział 926, rozdział 92601, § 6050)



4)  Inwestycja w ramach porozumienia w sprawie partnerstwa                                               12 220 361,60 zł 
     Obszaru Funkcjonalnego Gmin Powiatu Goleniowskiego oraz opracowania i wdrożenia
     strategii IIT z przeznaczeniem na dofinansowanie – Przebudowa Placu Wolności
     w Nowogardzie wraz z instytucjami kultury i infrastrukturą techniczną – środki z FEPZ
     (dział 900, rozdział 92195, § 6057)

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
       Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                                
                  

          Przewodnicząca Rady Miejskiej

            Agnieszka Biegańska-Sawicka


